AokoBa AHacTacusas BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

001-HK-
23

002-HK-
23

003-HW-
23

004-Hu-
23

005-HW-
23

006-HW-
23

007-HW-
23

008-HW-
23

009-HK-
23

010-HK-
23

011-HK-
23

012-HK-
23

013-HK-
23

014-HW-
23

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

YO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO [OdiokoBa
AHacTacus
BukTopoBHa

4no Oiokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

4no Orokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

Yno Orokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

Yno Oiokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

Yno Oiokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

4Yno Oiokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

YMo Oiokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

YMoO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YMoO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

4Yro Orokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

4no Orokosa
AHacTacus
BukTopoBHa

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

23.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

14.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

27.02.2023

CBepeHusa
[iokoBa AHacTacus BukTopoBHa
010306

03.08.2018

OOGBLEeKT OLeHKH

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOIO BJALEHUS
(NONb30BaHUA) HEXXUBIMU NOMELLLEHUAMN
(kabunHeTbl)

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOIO BJALEHUS
(nonb3oBaHUs) 1 KB. M. OCHOBHOW MnJioLwiagun
O(UCHOrO Ha3HAYeHNA HEXXNJIOrO0 34aHNs

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BJAAEHUS
(nonb3oBaHMA) 1 KB. M MecTa Noj apeHay
6aHKOMaTa B HEXUIOM 34aHUN

CTOMMOCTb NpaBa BPeMeHHOro BlageHus
(nonb3oBaHUSA) HEXWbIM 3aaHneM («KTI ¢
ONCneTyYepCcKom»)

CTonMoCTb npaBa BpeMeHHOro BnageHuns
(NONBb30BaHNA) HEXUBLIM NMOMELLLEHNEM
(«Fapaxk»)

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO B/ALEHNS
(NoNb30BaHUA) 3eMesIbHbIM YHaCTKOM

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BJALEHNS
(N0sIb30BaHWA) HEXWUIIBIM 3AaHNeM «[apa<»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BJALEHNS
(NosIb30BaHMA) HEXWIIBIM 3AaHNEM «[apax<»

CToMMOCTb NpaBa BPEMEHHOr 0 BiafeHns
(NoNb30BaHMA) HEXWJIBIM 34aHNeM
«Mnnopama»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BJALEHUS
(NoNb30BaHNSA) HEXWULIM 30aHNEM
«CnecapHbIil Lex»

CToMMOCTb NpaBa BPEMEHHOro BlageHuns
(NoNb30BaHNSA) 3eMesIbHbIM YHaCTKOM

CToMMOCTb NpaBa BPEMEHHOr O BaAeHNA
(MONb30BaHUSA) HEXMIBIM MOMELLEHNEM
«[apax»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BafLeHNS
(NoNb30BaHUSA) HEXWNLIM 3aaHNneM «AOL»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BALEHNS
(N0Nb30BaHNS) HEXUbLIM MOMeELLEeHNEM

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN



015-HW-
23

016-HW-
23

017-HK-
23

018-HU-
23

019-HK-
23

020-HK-
23

Yro [Oiokosa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YMoO [OiokoBa
AHacTacusa
BukTOpOBHa

YMO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YMoO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO [OiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

YO [OdiokoBa
AHacTacus
BukTOpOBHa

28.02.2023

03.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

28.03.2023

CToMmMoCTb npaBa BpeMeHHOro BnaaeHuns
(NosIb30BaHMA) HEXWJIBIM 3AaHNEM
«TpaHchopmaTopHasa noactaHumsa KTMNH
400-6/0,4 KB»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BJALEHNS
(NoNb30BaHMSA) HEXUBLIM MOMELLEHNSAM
(kabuHeT)

CTOVMMOCTb MpaBa BPEMEHHOr0 BaAeHMNs
(MONb30BaHNA) HEABVMXXMMbIM UMYLLLECTBOM

CTOVMMOCTb MpaBa BPEMEHHOr0 BJaAeHNs
(MoNb30BaHUA) HEABVXXMMbIM UMYLLLECTBOM

KsapTupa

CTOMMOCTb NNaThbl 3@ pa3MeLLeHe NOABECOB
BOJIOKOHHO-ONTUYecKoro kKabens Ha ogHoM
orope yJn4yHOro oCBeLLEHNS

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Дюкова Анастасия Викторовна

