

Дюкова Анастасия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010306			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	23.01.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (кабинеты)	Рыночная	Оценка недвижимости
002-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.01.2023	Стоимость права временного владения (пользования) 1 кв. м. основной площади офисного назначения нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
003-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.01.2023	Стоимость права временного владения (пользования) 1 кв. м места под аренду банкомата в нежилом здании	Рыночная	Оценка недвижимости
004-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.01.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием («КТП с диспетчерской»)	Рыночная	Оценка недвижимости
005-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	30.01.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещением («Гараж»)	Рыночная	Оценка недвижимости
006-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	14.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
007-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Гараж»	Рыночная	Оценка недвижимости
008-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Гараж»	Рыночная	Оценка недвижимости
009-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Пилорама»	Рыночная	Оценка недвижимости
010-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Слесарный цех»	Рыночная	Оценка недвижимости
011-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
012-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	16.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещением «Гараж»	Рыночная	Оценка недвижимости
013-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	17.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «ДОЦ»	Рыночная	Оценка недвижимости
014-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости

015-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	28.02.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «Трансформаторная подстанция КТПН 400-6/0,4 Кв»	Рыночная	Оценка недвижимости
016-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	03.03.2023	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещениям (кабинет)	Рыночная	Оценка недвижимости
017-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.03.2023	Стоимость права временного владения (пользования) недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
018-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.03.2023	Стоимость права временного владения (пользования) недвижимым имуществом	Рыночная	Оценка недвижимости
019-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
020-НИ-23	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	28.03.2023	Стоимость платы за размещение подвесов волоконно-оптического кабеля на одной опоре уличного освещения	Рыночная	Оценка недвижимости